
Postupak javne nabavke zapoEet 26.03.2020. godine donosenjem odluke o pokretanju

postupka jivne nabavke usluga ispitivanja i atestiranja protivpo2arne za5tite i servisiranje za

potrebe JU "Kantonalni centar za socijalni rad".

za provoctenje postupka javne nabavke zadu2ena ie sluzba za pravne poslove, koordinactju i

informisanje,' a'za specifikaciju potrebnih usluga zaduZena je Sluz'ba za ra.unovodstvene i

opSte poslove. VrUednost nabavke procijenjena do 6.000,00 KM bez PDV-a

26.03.2020. godine - poslat zahtjev za dostavljanje ponuda na 3 mail adrese ovlastenih

dobavlja6a ito DSC d.o.o. Sarajevo, ul. Ante Fijamenga br' 14b, simic@dsc-sa ba

VATROSISTEMI d.o.o. Sarajevo Safeta Zajke 115, Sarajevo 71000 emir@vatrosistemi.com;

Maher d.o.o. Muhameda Ef. Pand2e 61, Sarajevo 71000 maher@bih'net ba

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
JU"Kantonalni centar za socijalni rad"
Ul.Gatae ka br.80, Sarajevo

Broj : 35/X-02-40 4490.2120
Datum. 31 .03.2020. godine

IZVJESTAJ O RADU
U POSTUPKU DIREKTNOG SPORAZUMA ZA NABAVKU USLUGA ISPITIVANJA I

ATESTIRANJA PROTIVPOZARNE ZASNTE I SERVISI RANJE

31 .03.2O2O.godine izvrSeno otvaranje pristigle 1 ponude:

1. DSC d.o.o. Sarajevo, ponuttena cijena: 5.978,00 KM bez PDV-a, odnosno 6'994,26

KM sa PDV-om;

onudaiem DSC d.o.o. Sarajevo zakljuei

Konstatujemo da je ponuda DSC do.o. Sarajevo kvalifikovana i u skladu sa zahtjevom.

Obzirom da je osnovni uslov za izbor najuspjesnijeg ponuda6a naini2a ctjena, (u 
.ovom

ilJ;pi, 1avne nabavke to je ponudaa OSd O.o.o- Sarajevo, ut. Ante Fijamenga broj 14b,

71Ood Sa;ajevo) isti je izabran u sktadu sa 6lanom 64. stav 1. ta6ka b. i 6lanom 90 Zakona o

.javnim nabavkama BiH.

U skladu sa navedenim
Ugovor o javnoj nabavci P

Amela Glibo, dipl. pravnik

Corovic Mirsada, diPl.ecc.

predlaiemo da se sa P
redmetnih usluga.

.5i

bo l,

Saglasan* : Direktor, Mr.sc. Samir Suljagi6

,TVAJ IZVJESTAJ I PREPORUKA DIREKTORU IJJEDNO PREDSTAVLJA I ODLUKU O DODJELI

UGOVORA

c-

.l'1


